
 

 

 

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 7 / 701 03 Ostrava / Česká republika 

telefon: +420 597 091 002  

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Bedrunková/sara.bedrunkova@osu.cz 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 
 
1.1. Název veřejné zakázky: „Služby zajištění kohorty a 

socioekonomického dotazníku pro 
výzkumný program č. 1 projektu HAIE“ 
(veřejná zakázka financovaná z prostředků 
projektu OP VVV „Healthy Aging in Industrial 
Environment HAIE“, reg. č. 
CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000798) 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

 
Na základě žádosti účastníka veřejné zakázky poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 
dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). 
 
Dotaz č. 1: 
Mohou se probandi v jednotlivých vlnách překrývat, tzn. zda se účastníci první vlny mohou zapojit 
také do druhé a třetí vlny? 
 
Odpověď č. 1: 
Jelikož se jedná stále o stejný dotazník, tak není možné překrývání účastníků (dodavatel musí dodat 
až 4000 jedinečných účastníků dle kategorií uvedených v ZD).  
 
 

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



 

 

Dotaz č. 2: 
Je nutné zajišťovat informovaný souhlas od probandů, kteří jsou již součástí výzkumného panelu a 
při registraci souhlasili se zpracováním poskytnutých údajů? 
 
Odpověď č. 2: 
Je nutné, aby byl podepsán informovaný souhlas poskytnutý zadavatelem Jedná se o 
vědeckovýzkumný projekt schválený etickou komisí včetně informovaného souhlasu, který musí 
každý účastník podepsat (fyzicky nebo elektronicky). 
 
Dotaz č. 3: 
Je nutné poskytnutí e-mailové adresy probandů v případě, že data budou sbírána na vlastním 
výzkumném panelu ve vlastním prostředí poskytovatele a dojde jen k předání čistých dat z průzkumu 
v požadovaném formátu? 
 
Odpověď č. 3: 
Projekt předpokládá možnou realizaci navazujících výzkumných projektů a aktivit s možností dalšího 
zapojení těchto probandů. Pro opětovnou komunikaci s probandy je potřeba mít jejich e-mailové 
adresy.  
 
Dotaz č. 4: 
Co znamená formulace „poskytnutí klíče k identifikaci účastníků kohortových studií“ a jaký to má 
dopad na obvyklou podmínku anonymity respondentů v průzkumech? 
 
Odpověď č. 4: 
Klíč k identifikaci bude sloužit pro účel opětovné komunikace s účastníky v případných navazujících 
výzkumech a případně k ověření poskytnutých údajů.  
 
 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
 

 

                 ……………………………………… 
Bc. Sára Bedrunková 

referent oddělení veřejných zakázek 
 


		2021-07-02T08:46:30+0200
	Bc. Sára Bedrunková




